Відсоток голосів виборців, 
поданих за кандидата 

в депутати, у відношенні 
до кількості виборців, які 

взяли участь у голосуванні 
у багатомандатному 

виборчому окрузі 
(цифрами)

1 Кушняр Алла Павлівна Сто двадцять 120

2 Русінський Олег Михайлович Сто три 103

3 Протасов Олександр Миколайович Вісімдесят
чотири 84

і

Цей протокол складено у двох примірниках.
Примірники протоколу нумеруються і мають однакову юридичну силу.

Г олова
територіальної виборчої комісії

Заступник голови 
територіальної виборчої комісії